

Majlund Holding ApS

Åbrinken 54, 2830 Virum

CVR-nr. 36 98 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Martin Sassersen Majlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majlund Holding ApS Åbrinken 54 2830 Virum CVR-nr.: 36 98 74 48 Stiftet: 12. august 2015 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Sassersen Majlund
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Sky.Garden ApS (Under konkurs), Vallensbæk Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Resultatet skyldes primært en nedskrivning på 214 t.kr. af kapitalinteressen Sky.Garden ApS, der er taget under konkursbehandling i september 2022.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale om afvikling af den under eventualforpligtelser oplyste kautionsforpligtelse. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-11.632	-13.501
Bruttoresultat	-11.632	-13.501
Indtægter af kapitalinteresser	-213.351	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-120
Resultat før skat	-225.104	-13.621
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-225.104	-13.621
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.104	-13.621
Disponeret i alt	-225.104	-13.621

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>213.351</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>213.351</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>213.351</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15.659</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>229.010</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-75.258	149.846
	Egenkapital i alt	-35.258	189.846
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	528	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	32.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.664	6.664
	Anden gæld	66	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.258	39.164
	Gældsforpligtelser i alt	35.258	39.164
	Passiver i alt	0	229.010

1 Selskabets kapitalforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	163.467	203.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.621</u>	<u>-13.621</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	149.846	189.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-225.104</u>	<u>-225.104</u>
	<u>40.000</u>	<u>-75.258</u>	<u>-35.258</u>

Noter

	2022	2021
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen som følge af årets negative resultat afledt af en nedskrivning på 214 t.kr. af kapitalinteressen Sky.Garden ApS, der er taget under konkursbehandling i september 2022. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale om afvikling af den under eventualforpligtelser oplyste kautionsforpligtelse. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Kautionsforpligtelser		300
Eventualforpligtelser i alt		300
